様式第６号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]給水装置（用途、水道使用者等）変更届
年　　月　　日
八幡平市上下水道事業
八幡平市長　　　　　様
住　　所
届出人
（フリガナ）
氏　　名　　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日から給水装置の変更をしたいので、八幡平市給水条例第20条の規定により下記のとおり届出をします。
記
	給水装置場所
	八幡平市

	方書：

	用途の変更
	１　一般用　２　浴場用　３　臨時用　４　(　　)
　　　　から　　　　へ

	水道使用者等
の変更
	区分
	１　使用者　２　管理人　３　所有者

	新
	住　　　所
(フリガナ)
氏　　　名
電話番号印

	旧
	住　　　所
(フリガナ)
氏　　　名
電話番号印

	（変更理由）

　以下の欄には、記入しないでください。
	整理番号
	変更時の使用指針
	電算処理欄

	摘 要